

Tanhøj Holding A/S
Skovledet 15, 2830 Virum

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 61 36 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Niels Ole Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tanhøj Holding A/S Skovledet 15 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 61 36 40
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Helene Tanhøj Pedersen, formand Niels Ole Pedersen Hanne Luise Tanhøj Østergaard
Direktion	Niels Ole Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelser	Sydbank Millennium bcp - Portugal
Kapitalinteresse	Tanhøj Bolig ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansiel virksomhed samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -247.224 kr. mod -39.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219.534 kr. mod -1.045.645 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-247.224	-39.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.217	-119.217
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-397.045</u>
Driftsresultat	-366.441	-555.860
Andre finansielle indtægter	236.464	102.830
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.526</u>	<u>-475.708</u>
Resultat før skat	-278.503	-928.738
Skat af årets resultat	<u>58.969</u>	<u>-116.907</u>
Årets resultat	<u>-219.534</u>	<u>-1.045.645</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-219.534</u>	<u>-1.045.645</u>
Disponeret i alt	<u>-219.534</u>	<u>-1.045.645</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.445.933	8.565.149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.497.933</u>	<u>8.617.149</u>
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.517.933</u>	<u>8.637.149</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	269.425	209.218
Tilgodehavende selskabsskat	114.104	0
Andre tilgodehavender	865.000	865.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.248.529</u>	<u>1.074.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.535.267	1.430.392
Værdipapirer i alt	<u>1.535.267</u>	<u>1.430.392</u>
Likvide beholdninger	1.357.997	1.772.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.141.793</u>	<u>4.277.511</u>
Aktiver i alt	<u>12.659.726</u>	<u>12.914.660</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.539.452	10.758.986
Egenkapital i alt	11.039.452	11.258.986
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.500	24.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.326.775	1.300.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.275	1.325.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	70.844
Anden gæld	238.999	229.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.999	330.649
Gældsforpligtelser i alt	1.620.274	1.655.674
Passiver i alt	12.659.726	12.914.660

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	11.804.631	12.304.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.045.645	-1.045.645
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	10.758.986	11.258.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.534	-219.534
	500.000	10.539.452	11.039.452

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforening Låsbygade 34, Kolding er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 3.000 med pant i ejerlejligheden Låsbygade 34 D, Kolding. Ejerlejlighedens regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.657.986.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.535.267</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>117.772</u>
